
UCHWAŁA NR XL.224.2022 
RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 21 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności Komisji Rady za rok 2021 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r., 
poz. 559) oraz na podstawie § 14 ust. 1 Uchwały Nr XLV.245.2018 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 
24 października 2018 roku w sprawie statutu Gminy Miasteczko Krajeńskie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018r., 
poz. 8491), zmienionego Uchwałą Nr XXXVI.196.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 16 grudnia 
2021 roku w sprawie zmiany Statutu Gminy Miasteczko Krajeńskie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2021r., 
poz. 10153), Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się sprawozdania z działalności Komisji stałych Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie za 
2021 rok. 

2.  Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie stanowi załącznik Nr 1 do 
Uchwały. 

3.  Sprawozdanie Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

4.  Sprawozdanie Komisji Oświaty, Kultury i Sportu stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

5.  Sprawozdanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady i Przewodniczącym Komisji. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Szymon Kunek 

 











 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XL.224.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 marca 2022 roku 
w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności Komisji Rady za rok 2021  

 

 Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2022r., poz. 559) „komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan oraz sprawozdania z 

działalności”. 

W myśl przepisu § 14 ust. 1 Statutu Gminy Miasteczko Krajeńskie „Rada działa na sesjach, 

poprzez swoje komisje oraz przez Wójta w zakresie, w jakim wykonuje on uchwały Rady”. Dalej 

zgodnie z § 14 ust. 3 Statutu Gminy Miasteczko Krajeńskie „ Przewodniczący Komisji Rady 

składają Przewodniczącemu Rady corocznie sprawozdanie z działalności Komisji do 31 stycznia. 

W roku, w którym upływa kadencja, sprawozdanie składane jest do 30 dni przed planowanym 

terminem wyborów”. 

 

 Mając na względzie powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



